1 / 2

2021 年 3 月 26 日

各    位

不動産投資信託証券発行者
 東京都中央区日本橋二丁目 1番 3号
 One リート投資法人
 代表者 執行役員 橋本 幸治
  （コード番号：3290）

資産運用会社
 みずほリートマネジメント株式会社
 代表者 代表取締役社長 橋本 幸治
 問合せ先 経営管理部長 秋元 武
 TEL：03-3242-7155

資産運用会社における組織変更に関するお知らせ

Oneリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社である

みずほリートマネジメント株式会社は、本日、下記のとおり組織変更を決定しましたのでお知らせいたし

ます。

記

1.組織変更の内容

物件情報ルートの開発を強化し投資機会の拡大を狙うとともに、物件取得・売却業務や取引実行業務等

について、ノウハウをもった人材を集中的に育成することで業務を効率化し、投資法人の利益極大化を図

るため「投資情報開発部」を新たに設置します。

2.変更予定日

 2021 年 4月 1 日

本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、必要

な届出等の手続きを行います。

現行及び新たな組織図は別紙記載のとおりです。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：https://one-reit.com/

 2 / 2

別紙

＜現行組織図＞

＜新組織図＞

（注）今回の組織変更に伴い「運用チーム」は廃止します。

コンプライアンス室

取締役会

株主総会

監査役

代表取締役社長

投資政策委員会 コンプライアンス委員会

内部監査室

運用チーム

経営管理部 投資運用第一部 投資運用第二部

株主総会

監査役

取締役会

投資政策委員会 コンプライアンス委員会

コンプライアンス室

代表取締役社長

内部監査室

投資運用第二部 経営管理部 投資運用第一部 投資情報開発部